Ecce homo = Se mennesket (Pilatus til Kristus.)

Ede, bibe, lude; post mortem nulla voluptas = Et, drikk og vær glad, etter døden ingen gleder (Seneca)

Edimus, ut vivamus, non vivamus, ut ediamus = La oss spise for å leve, ikke leve for å spise (Sokrates)

Ego te absolvo = Jeg forlater deg dine synder

Eloquentia corporis = Veltalende kropp (imponerende ytre)

Ense et aratro = Med sverd og plog. (På alle måter)

Et ipso = Nettop ved det/følgelig/i kraft av det sagte, i og med dette

Epistola non erubescit = Brevet rødmer ikke (Cicero)

Ergo bibamus = La oss altså drikke

Errare humanum est = Det er menneskelig å feile (Cicero)

Errare humanum est, ses in errore = Det er menneskelig å feile, å fortsette å feile er en skam (Cicero)

Erratum = Feil

Esse oportet ut vivas, non vivere ut edas = Spis for å leve, ikke liv for å spise (Cicero)

Est Deus in nobis = Gud bor i oss (Ovid)

Est modus in rebus = Det er et mål (en grense) for tingene (Horats)

Est quadam flere voluptas = Gråt er også en glede (Ovid)

Et nunc reges intelligite erudmini, qui iudicatis terram = Vær nå forstandige, konger, ta imot en advarsel, herskere på jorden!

Et semet emissum, volat irrevocabile verbum = En gang sendt ut, ordet flyr, uten å la seg kalle tilbake (Horats)

Et tu, Brute = Også du, Brutus (Caecar)

Eventus stultorum magister = Erfaringen er den dummes lærer. (av skade blir man klok) (Livius)

Evoe Evan, quo me rapis = Hei, Baccus, hvor drar du meg

Ex aequo et bono = Etter rettferdighet og rimelighet (Sallust)

Ex injuria jus non oritur = Fra urett oppstår ikke rettferdighet

Ex lege = Etter loven

Ex malis eligere minimum = Av to onder velges det minste (Cicero)

Ex officio = I embeds medfør

Ex oriente lux = Lyset (kulturen) kommer fra øst

Ex post = I etterhånd; konstatert

Ex silentio non = Fra taushet kan ingen (slutninger trekkes)

Ex uno omnes = Alle fra én (Vergil)

Ex ungue leonem = Løven kjennes på kloen

Exegi monumentum aere perennius = Jeg har reist et minnesmerke mer varig enn bronse

Exilis domus est, ubi non et multa supersunt = Fattig er huset der intet er til overs (Horats)

Exitabat enim fluctus in simpulo = Han reise en storm i en suppeskje (Cicero)

Experto credite! = Stol på fagmannen! (Vergil)

Faber est quisque fortunae = Enhver er sin lykkes egen lykkes smed

F

Fabula docet = Fabelen lærer oss

Fac similia = Gjør likt

Fac totum = Gjør det hele

Facias ipse quod faciamus, suades = Lev selv slik du råder oss til å oppføre oss. (Lev som du lærer.) (Plautus)